
Zarządzenie  Nr 25/2021 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 17 lutego 2021r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej na  zadania własne  w zakresie rozwoju sportu w Gminie 

Dąbrowa Biskupia 

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.1)),  art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.2)) oraz uchwały Nr VI/29/2011 Rady 

Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 25 marca 2011 roku w sprawie określenia warunków i trybu 

finansowania zadania własnego w zakresie rozwoju sportu w Gminie Dąbrowa Biskupia,  zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

Udziela się dotacji celowej na zadanie własne w zakresie rozwoju sportu w Gminie Dąbrowa Biskupia 

– dotyczących działań realizowanych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

Ludowemu Zespołowi Sportowemu „Dąb” Bąkowo w wysokości 43 000,00 zł na zadanie pn. 

„Organizacja szkoleń, treningów i udział   w turniejach  i rozgrywkach ligowych w piłkę nożną dla 

dzieci, młodzieży i osób dorosłych na terenie Gminy Dąbrowa Biskupia”. 

§ 2 

Zakres i warunki realizacji zadania określa umowa zawarta ze Zleceniobiorcą. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020r. poz. 1378. 
 

2) 
Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649, poz. 1622 i poz. 2020 

oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175 i poz. 2320. 


